
Hisingsbrons hjärta, det 750 ton tunga lyftspannet, monteras under vecka 36.
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Dags för montering av Hisingsbrons
lyftspann

På måndag, den 31 augusti, börjar en historisk vecka vid byggnationen av
Hisingsbron. Det är nu som lyftspannet, brons hjärta, ska monteras.
Lyftspannet är den sista pusselbiten på den del av bron som går över älven,
med den på plats länkas staden samman över älven.

Sedan lyftspannet kom på ett skepp från Sevilla i början av augusti har
förberedelserna inför monteringen pågått för fullt. Den 750 ton tunga
stålkonstruktionen har fått beläggning, temporära räcken och



kontaktledningsstolpar. Under helgen roteras lyftspannet 90 grader på den
stora Nordsjöpråmen, som nu ligger vid Gullbergsstrandskajen, och tidigt på
måndag morgon kastar pråmen loss med hjälp av bogserbåtar och placeras
mellan två av pylonerna i farleden. Innan måndagen är slut är planen att
lyftspannet ska ha flyttats från pråmen till sitt slutliga läge i bron.

Resten av veckan fortsätter arbetet mellan tvärbalkarna och då ska
lyftspannet hängas i temporära linor med hjälp av lindomkrafter och placeras
i rätt läge mellan pylonerna. Delar av maskineriet kommer att installeras och
gångbanebryggor monteras.

– Målsättningen är att hissa upp lyftspannet för första gången söndagen den
6 september. Det blir ett historiskt ögonblick och en milstolpe som vi har sett
fram emot, säger Susanne Wiberg, projektledare på trafikkontoret för
byggnationen av Hisingsbron.

Sedan följer omkring en månads arbete med montering av permanenta linor
och installation och provkörning av maskineriet. Då kommer lyftspannet att
vara i upphissat läge hela tiden.

Det finns gott om möjligheter även för allmänheten att vara med vid den här
historiska händelsen.

– Bästa platsen för att följa arbetet med lyftspannet är uppe på Götaälvbron,
vid Lilla Bommen eller från parkeringen längs med Gullbergs Strandgata,
säger Susanne Wiberg.

Arbetet med lyftspannet innebär att farleden stängs av hela veckan.

Tidsplanen kan justeras beroende på väder och vind. En uppdaterad tidsplan
finns på www.hisingsbron.se.

För förmedling av kontakter:
Alexandra Wattwil, pressansvarig på trafikkontoret, e-post:
alexandra.wattwil@trafikkontoret.goteborg.se, telefon: 031-368 23 09 eller
0703-70 72 09.

http://www.hisingsbron.se/


Läs mer om Hisingsbron på: www.hisingsbron.se
Se filmerna från brobygget:
https://stadsutveckling.goteborg.se/projekt/hisingsbron/nyheter/brobyggarna
-del-1-stalet-kommer/Se visualiseringsfilmen över Hisingsbron och området
runt omkring:
https://stadsutveckling.goteborg.se/projekt/hisingsbron/nyheter/folj-med-
hisingsbron-in-i-framtiden/

Fakta: Hisingsbrons lyftspann
Lyftspannet utgörs av en stålplatta som mäter 41 x 36 meter – det är lika
stort som halva Stora Saluhallen vid Kungstorget. Det väger 750 ton och ska
höjas och sänkas flera gånger varje dag. Bron måste ständigt vara redo att
öppna för inkommande fartyg och får aldrig riskera att fastna.

Efter varje öppning måste lyftspannet sättas ner med sådan precision att det
blir perfekt passning på spårvagnsspåren när brodelarna möts igen – även
när det råder extrema vind- eller temperaturförhållanden.
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

mailto:ann.flyning@arbvux.goteborg.se
tel:070-512 01 12
tel:070-512 01 12
mailto:louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
tel:0703 86 53 05
mailto:ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
tel: 076-834 33 54  
tel: 076-834 33 54  
mailto:peter.wannding@exploatering.goteborg.se
tel:073-9102388
mailto:hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
tel:031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
tel:031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82


Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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